_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

COMUNICADO PROENG nº 07/15

O Pró-Reitor de Ensino de Graduação do Centro Universitário de Brusque –

UNIFEBE, com sede na Rua Dorval Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 -

Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211 7000 - home page www.unifebe.edu.br, considerando a

legislação em vigor e, usando da competência que lhe confere o inciso VII do artigo 34 do

Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, que:

1. Foram classificados na 3ª Seleção de Alunos pelo Histórico Escolar, para

ingresso no 2º semestre letivo de 2015, de acordo com os Editais UNIFEBE nº 37/15

(24/06/2015), os seguintes candidatos:

 Adriane Gallassini

 Aline de Macedo Iatzack

 Alisson Lucas Outeiro

 Bruna Graciela Marostica Machado

 Caroline Grassi Goginski

 Clailton Kniss

 Daniela Gomes de Azevedo

 Denise Cordeiro Lisboa

 Diego Rohling

 Douglas Klabunde

 Eliani Roseli Roloff

 Evelin Josiane Ferreira Lucas

 Flávia Laís Kuchenbecker

 Franciele Casola Haverroth

 Guilherme Tormena

 Gustavo Fernandes do Valle

 Ingrid Duallib Ayade Santos

 Isadora Araujo de Oliveira

 Iskerly Steinhauser

 Jacqueline Correia Silva

http://www.unifebe.edu.br/

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

 Jaqueline Fernandes

 Jessica Cristine de Oliveira

 Jessica Macedo da Silva

 Joice Inês Schlindwein

 Letícia Aparecida Dognini

 Lucas de Castro

 Lucas Francisco Alberici

 Lucas Piaz

 Maria Luiza da Silveira Santos

 Mateus Bertholdi

 Matheus Molinari

 Nailma Priscila Melo Moraes

 Patricia Leão Lopes de Oliveira

 Paulo Ricardo Sousa Queiroz

 Renan Leonardo Hoffmann

 Roberto Presotto

 Sidnei Montibeller

 Thomas Satoru Ishi

 Vagner Schlindwein

 Valquiria Mai Dubiella

 Willian Alex Sander Amorim

2. Documentação para a matrícula:

2.1 Original e Fotocópia de:

a) Certidão de Nascimento ou de Casamento;

b)  CPF;

c)  Carteira de Identidade (RG);

d) Comprovante de residência (do mês atual ou anterior);

e) Comprovante de Vacina Anti-Rubéola (para mulheres até 40 anos);

f) Diploma ou Certificado de Conclusão do Ensino Médio;

g) Histórico Escolar do Ensino Médio;

2.2 Uma foto 3x4 ou 5x7 recente.

_________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

                                 Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

3. A matrícula dos candidatos classificados deverá ser efetuada no dia 21 de julho de

2015 (terça-feira), das 13h30min às 21h, na Secretaria Acadêmica da UNIFEBE (campus Santa

Terezinha).

4. A matrícula dos candidatos obedece, quanto ao acesso ao ensino superior, ao

disposto no inciso II do artigo 44 da Lei nº 9.394/96.

5. Informações complementares podem ser obtidas na Secretaria Acadêmica, por

meio dos telefones (47) 3211-7213, 3211-7214 e 3211-7230, ou pelo e-mail

secretaria@unifebe.edu.br.

Brusque, 24 de junho de 2015.

Prof. Claudemir Aparecido Lopes

Pró-Reitor de Ensino de Graduação

mailto:secretaria@unifebe.edu.br